
Ostróda, 01.07.2024 r. 

AN.272.236.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Powiat Ostródzki, ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda informuje, że  

w postępowaniu, do którego zgodnie z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przepisy tej 

ustawy nie mają zastosowania, prowadzonym pn.: 

„DOSTAWA GADŻETÓW PROMOCYJNYCH NA RZECZ POWIATU OSTRÓDZKIEGO”. 

- za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez SIM Koło Sp. z o.o.,  

ul. Asnyka 35, 62-600 Koło, z ceną 62 216,50 zł brutto. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania. 

 
Zestawienie ofert uzyskanych poprzez opublikowanie zapytania ofertowego w BIP zamawiającego: 

Lp. Nazwa wykonawcy, adres  

Oferowana 

cena w 

złotych 

z podatkiem 

VAT 

Termin 

realizacji 

Warunki 

gwarancji 

(jeśli 

dotyczy) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 

GoMa Mariusz Markut  
ul. Kazimierza Mireckiego 13, 
37-450 Stalowa Wola 
tel. 538 696 045 
e-mail: renata.cielepak@goma.com.pl 

 

NIEKOMPLETNA OFERTA:  

- brak wizualizacji gadżetów 

- brak próbek produktów 

76 570,42 zł do 08.08.2024 r. --- 

2. 

Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 
tel. 717 998 897 / 530 622 355 
e-mail: promocja@mcamedia.pl 
 
NIEKOMPLETNA OFERTA:  
- brak wizualizacji gadżetów  
- brak próbek produktów 

60 279,00 zł do 08.08.2024 r. --- 

3. 

SIM Koło Sp. z o.o. 

ul. Asnyka 35 

62-600 Koło 

kom. 509 302 805 

e-mail: sim@simproducent.pl 

62 216,50 zł do 08.08.2024 r. --- 

mailto:renata.cielepak@goma.com.pl
mailto:promocja@mcamedia.pl
mailto:sim@simproducent.pl


4. 

Agencja Reklamowa SOLDIES 

Dominik Maślerz 

Droginia 320, 

32-400 Myślenice 

tel. 533 810 999 
e-mail: biuro@soldies.pl 
 
NIEKOMPLETNA OFERTA:  

- brak wizualizacji gadżetów  

- brak próbek produktów 

88 591,50 zł do 08.08.2024 r. --- 

5. 

Rekus SC 

ul. Inowłodzka 5/004 

03-237 Warszawa 

kom. 501 752 661 

e-mail: rekus.biuro@gmail.com  

 

NIEKOMPLETNA OFERTA:  

- brak wizualizacji gadżetów 

- brak próbek produktów 

87 063,89 zł do 08.08.2024 r. --- 

 

Andrzej Wiczkowski 

STAROSTA OSTRÓDZKI 

mailto:biuro@soldies.pl
mailto:rekus.biuro@gmail.com

		2024-07-01T10:23:38+0200




